
Dz-08.0021.1.136.2021                                              

 

 

Uchwała Nr 136/298/2021 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 13 września 2021 r. 

  

 

w sprawie: wniosków do sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Skotniki - Południe”.    

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5470, ze zm.) oraz uchwały Nr II/7/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

 
W związku z przystąpieniem do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Skotniki - Południe” wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o:  

 

1. wpisanie/oznaczenie działek nr 56/56 obr. 40 Podgórze oraz nr 63/4 obr. 40 Podgórze jako drogowych w celu 

utrzymania dotychczasowej funkcji komunikacyjnej i zrealizowania w przyszłości inwestycji ciągu/traktu 

pieszo-rowerowego, 

  

2. wyodrębnienie z działki nr 63/2 obr. 40 Podgórze (najlepiej wzdłuż południowej części działki nr 63/3) terenu  

pod ciąg pieszo-rowerowy w celu skomunikowania proponowanego połączenia z istniejącą drogą asfaltową                        

do „Domu nauczyciela", a finalnie do pętli autobusowej Skotniki Szkoła. 

  

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

                                                                                                               Przewodniczący 

                                                                                              Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                              /-/ Rafał Torba 

       

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Aktualnie na wyżej wymienionych działkach istnieje ścieżka zapewniająca komunikację pieszą dla mieszkańców 

rejonu ulic Kresowej, Dworski Ogród, Zamglonej i części Unruga. Korzystają z niej mieszkańcy, którym 

zapewnia dojście do szkoły, przedszkola, ale przede wszystkim do pętli autobusowej oraz sklepów i kiosku 

zlokalizowanych przy pętli Skotniki-Szkoła i dalej w kierunku zajezdni Czerwone Maki. Istnieje obawa, że przy 

nowym - procedowanym planie pojawią się na przedmiotowych działkach, zapisy uniemożliwiające 

mieszkańcom korzystanie z tej ścieżki. Co więcej mieszkańcy już zainteresowali sprawą - poprzez radnych, 

Radę Dzielnicy VIII Dębniki w celu zrealizowania w przyszłości na tym terenie kilkudziesięciometrowej 

ścieżki/traktu pieszo-rowerowego. Pozwoliłoby to zwiększyć komfort i zapewnić komunikację m.in. dzieciom 

do szkoły i przedszkola oraz starszym mieszkańcom na zakupy, poprawić również dostępność komunikacji 

miejskiej w tym rejonie. 

      


